



🖪 Empocaldas 🔘 empocaldas_oficial ■ empo@empocaldas.com.co www.empocaldas.com.co

ACTA DE INICIO

CONTRATO

NO. 029 DE 2021.

CONTRATISTA

SANTIAGO GOMEZ OSORIO

OBJETO

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES A LA SECCIÓN DE FACTURACIÓN PARA APOYAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS CONVENIOS FACTURACIÓN CONJUNTA SUSCRITOS CON LAS EMPRESAS DE ASEO Y REALIZAR EL ANÁLISIS DE LOS INDICADORES DE LA RESOLUCIÓN 906 DE 2019 INCLUIDOS EN EL PLAN ESTRATÉGICO

2020-2024.

TOTAL

\$ 32.706.936 (TREINTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA

Y SEIS PESOS)

RECURSOS

PROPIOS

CDP

00124 DEL 06 DE ENERO DE 2021

En la Ciudad de Manizales, a los quince (06) días del mes de enero del año 2021, se reunieron WILLIAM GERMAN MOLINA MARIN, Jefe sección de facturación de EMPOCALDAS S.A E.S.P., en su calidad de supervisor, y SANTIAGO GÓMEZ OSORIO, como contratista, con el fin de dar inicio al Contrato No. 0029 DE 2021 cuyo objeto es PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES A LA SECCIÓN DE FACTURACIÓN PARA APOYAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS CONVENIOS DE FACTURACIÓN CONJUNTA SUSCRITOS CON LAS EMPRESAS DE ASEO Y REALIZAR EL ANÁLISIS DE LOS INDICADORES DE LA RESOLUCIÓN 906 DE 2019 INCLUIDOS EN EL PLAN **ESTRATÉGICO 2020-2024.**

No siendo otro el motivo de la presente acta, se firma por los que en ella intervinieron.

WILLIAM GERMAN MOLINA MARIN

Jefe sección de facturación Interventor Administrativo EMPOCALDAS S.A E.S.P

SANTIAGO GOMEZ O Cohtratistal

Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890.803.239-9